
Dodatek ke Smlouvě o dílo Č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:
(dále jen ,,objednatel")

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;
IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíle C vložku 57533;
obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje: Ing. František Kuchta,
jednatel;
(dále jen ,,Qotovitel")

Článek I
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato zrněna: V článku IV, bod a)
text ,,3.240,-Kä'ks" se nahrazuje textem ,,3.516,00 KČ za kus" a text ,,20.184,-Kč/ks" se nahrazuje textem
,,21.996,00 Kčza kus "..

Článek IJ
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže
uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází
ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci
uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

v mll &7Da'o/'/a/k cxt 1(. ^'/V Moravských Budějovicích dne 29.11.2024

objednate' Zhotovitel

13


